

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 21-06-2023

### Lucrări de reparație curentă a cabinetului 104 din blocul de studii

Valoarea de deviz 154 874,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pardoseli</b>				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	43,500	41,04	1 785,06
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	3,800	20,64	78,45
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	47,300	138,16	6 535,11
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	47,300	543,61	25 712,72
5	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, montate cu dibluri	m	28,200	76,48	2 156,79
		<i>Total</i>	lei			36 268,13
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>36 268,13 19 405,87</b>
		<b>2. Pereti</b>				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	72,300	23,59	1 705,70
7	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m	5,400	225,42	1 217,25
8	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a	m2	1,200	75,98	91,18

1	2	3	4	5	6	7
		corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	79,600	23,87	1 899,72
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie	m2	72,300	144,20	10 425,73
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	20,900	82,54	1 725,05
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	79,600	34,89	2 777,56
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2	79,600	136,65	10 877,61
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,600	54,70	4 353,77
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,600	5,60	445,69
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	79,600	66,37	5 283,33

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
		<i>Total</i>	lei			40 802,59
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>40 802,59 28 982,18</b>
		<b>3. Tavan</b>				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,300	423,48	20 030,77
18	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,060	22 687,00	1 361,22
19	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60 P=40-50W		6,000	520,00	3 120,00
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3* 1.5 mm	m	20,000	25,43	508,58
		<i>Total</i>	lei			25 020,57
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>25 020,57 10 322,16</b>

		Total	lei	102 091,29
		Asigurarea sociala	24 %	14 090,45
		Cheltuieli de transport	6 %	2 507,84
		Cheltuieli de regie	8 %	8 167,30
		Beneficiu de deviz	2 %	2 205,18
		Total		129 062,06
		TVA	20 %	25 812,41
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>154 874,47</b>

Intocmit

**SRL Electrosistem Nord SC**

Director: Cebotari Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

**Deviz local de resurse № 21-06-2023****Lucrări de reparație curentă a cabinetului 104  
din blocul de studii****Valoarea de deviz 154 874,47 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	16,020	84,97	1 361,22
2.	7122050013400	Zidar	h-om	96,896	84,97	8 233,25
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,820	84,97	3 043,63
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	107,771	84,97	9 157,31
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,110	84,97	9 356,04
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	26,488	84,97	2 250,69
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,423	84,97	885,64
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,400	84,97	118,96
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,708	84,97	3 968,78
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,144	84,97	946,91
11.	7422010060100	Timplar	h-om	98,855	84,97	8 399,71
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,334	84,97	6 146,22
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,983	84,97	4 841,85
		<b>Total manopera</b>				<b>58 710,21</b>

**Materiale:**

1.	00003	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60 P=40-50W	buc	6,000	520,00	3 120,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,060	350,00	721,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,987	350,00	695,45
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,016	30,00	120,48
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,120	21,00	2,52
6.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,100	4,00	4,40
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,940	18,00	214,92
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,120	70,00	8,40
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31,840	36,00	1 146,24
10.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,180	80,00	14,40
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,060	67,00	4,02
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	33,034	28,00	924,95
13.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	7,130	18,00	128,34
14.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	16,638	51,00	848,54

15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,940	46,00	549,24
16.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	249,567	7,50	1 871,75
17.	2521106718374	Plinta de podea	m	28,764	25,00	719,10
18.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,454	180,00	981,72
19.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	49,913	180,00	8 984,34
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	87,560	10,00	875,60
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	876,701	2,90	2 542,44
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,029	3 000,00	87,00
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	260,280	6,50	1 691,82
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,776	4,00	19,10
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	568,344	4,00	2 273,38
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	83,970	7,50	629,78
27.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,508	0,00	0,00
28.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,157	0,00	0,00
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,561	0,00	0,00
30.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	39,800	7,00	278,60
31.	2710503808004	Fir de sudare	m	48,487	15,00	727,30
32.	27221031070011	Conductor VVG 3x1.5	m	22,660	17,00	385,22
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	49,665	220,00	10 926,30
34.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	21,816	0,80	17,45
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	189,200	1,20	227,04
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,120	7,00	0,84
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,960	7,00	55,72
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>41 797,40</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,408	65,00	221,52
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,723	65,00	47,00
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,270	30,00	8,10
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,222	50,00	361,10
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,274	30,00	38,22
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,568	30,00	17,04
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,069	100,00	606,90
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,460	30,00	283,80
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 583,68</b>

Total	lei	102 091,29
Asigurarea sociala	24 %	14 090,45
Cheltuieli de transport	6 %	2 507,84
Cheltuieli de regie	8 %	8 167,30
Beneficiu de deviz	2 %	2 205,18

Total		129 062,06
TVA	20 %	25 812,41
<b>Total deviz:</b>		<b>154 874,47</b>

Intocmit

**SRL Electrosistem Nord SC**

**Director: Cebotari Mihail**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect****Lucrări de reparație curentă  
a cabinetului 104  
din blocul de studii****Investitor****IP Școala Profesională Nr. 4****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pardoseli</b>				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			41,04
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			1 785,06
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			20,64
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			78,45
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			138,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			6 535,11
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			543,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	18,00	2,71
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	51,00	17,94
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,50	39,57
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	180,00	189,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			25 712,72
5	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, montate cu dibluri	m			76,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Plinta de podea	m	1,0200	25,00	25,50
		<i>Total</i>	lei			2 156,79
		<b>2. Pereti</b>				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	65,00	0,65
		Total	lei			1 705,70
7	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m			225,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	180,00	181,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,80	3,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	30,00	1,50
		Total	lei			1 217,25
8	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			75,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	67,00	3,35
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	70,00	7,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	80,00	12,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	21,00	2,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	7,00	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	30,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	65,00	0,65
		Total	lei			91,18
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			23,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			1 899,72
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie	m2			144,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,90	9,13
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Total	lei			10 425,73
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,90	3,74
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 000,00	4,16
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	3,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	65,00	0,10



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 725,05
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	46,00	6,90
		<i>Total</i>	lei			2 777,56
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			136,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			10 877,61
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			4 353,77
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			445,69
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			5 283,33
		<b>3. Tavan</b>				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			423,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			20 030,77
18	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
		<i>Total</i>	lei			1 361,22
19	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60 P=40-50W				520,00
	00003	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60	buc	1,0000	520,00	520,00

1	2	3	4	5	6	7
		P=40-50W				
		<i>Total</i>	lei			3 120,00
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3* 1.5 mm	m			25,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2722103107001 1	Conductor VVG 3x1.5	m	1,0300	17,00	19,26
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			508,58

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL Electrosistem Nord SC**

**Investitor**  
**IP Școala Profesională Nr. 4**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.